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

PERGINE – COSTASAVINA BISTANZA CON GRANDE GARAGE
€149.000 

Grazioso appartamento BISTANZA con terrazzo 
di mq.20,00 con splendida vista sul lago di Cal-
donazzo. L’appartamento è stato ristrutturato 
nel 2007. Completa l’appartamento anche posto 
auto di proprietà. Riscaldamento con caldaia 
autonoma a metano. Compreso blocco cucina. 
APE in corso di definizione.

PERGINE – VALCANOVER
€114.000 

SU TUTTI GLI APPARTAMENTI CONVENZIONE CON LA CASSA RURALE PER IL FINANZIAMENTO.  Nuovo centro residenziale dispo-
nibili appartamenti di varie tipologie con 1 -2 -3 stanze, con giardino o terrazzi. Progetto e info in ufficio consegna entro fine anno. Garage 
€18.000 - posti auto €6.000. Classe energetica B+ <50 kw/mq.a. 

MINI CON GIARDINO DA €152.000	  BISTANZA   DA € 176.000                       TRISTANZA  DA € 185.000

SAN MICHELE A.A. - GRUMO 1 – 2 – 3 STANZE

 
TRENTO

IMMOBILIARE   

di Andrea e Simone Piovani

S.a.s.

Trento - Corso M. Buonarroti, 12 
info@trentoimmobiliare.net

  0461 1636615

TRENTO SUD
BICAMERE – In via Marighetto con 
vista panoramica, ultimo piano in ottimo 
stato. Cantina e parcheggio condominia-
le. Garage euro 30.000. Ape in rilascio

TRENTO NORD
MINI PER INVESTIMENTO – 
mq 50. ARREDATO. Con cantina. TERMO-
AUTONOMO. APE C 103.09. Zona Canova 
di Gardolo

VILLAZZANO
SIGNORILE VILLA A SCHIERA – 
Di ampia metratura, con finiture di pre-
gio. Bel terrazzo e giardino privato. Nella 
mansarda zona living.  Ape in rilascio

VIALE VERONA
BICAMERE – 115 mq. A primo pia-
no, luminoso e lontano dal traffico. Am-
pie stanze da letto. Garage e parcheggio 
condominiale. Ape in rilascio.

CANDRIAI
VILLETTA CON GIARDINO 
Stato pari al nuovo con cappotto termi-
co su 2 piani. Zona giorno con terrazzo. 
Zona notte con 2 stanze. APE C 87,77	

GARDOLO
TERRENO – mq 400. Intera proprietà 

adibita a 10 posti auto, camper o cara-

van. Non vendibili singolarmente.

LAGO DI GARDA
BICAMERE – In piccola casa, con 
incantevole vista sul lago. Giardino, 
cantina e parcheggio. In attesa di APE. 
Loc. Castello di Brenzon

NEGOZIO
In via S. Martino – mq 32. 
Locale a piano strada ristrutturato.  
Ape in rilascio

 E  65.000

 E 198.000

 E  84.000

 E  85.000
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A010: VILLAMONTAGNA: AMPIO MINI da 
59 mq. con BALCONE In contesto tranquillo e 
ben manutentato, a primo piano, soggiorno con 
angolo cottura, balcone, ampia stanza matrimo-
niale servita da balcone, disbrigo arredabile e 
bagno. Totalmente arredato. 
Possibilità di Cantina ed even-
tuale Box. T.A., Cl. En. E

  € 117.000

A033: LUNGO FERSINA: IN BEL CONTESTO 
CONDOMINIALE, adiacente alle passeggiate del 
del Fersina, ampio mini con balcone abitabile a 
piano intermedio. Ingresso arredabile, soggior-
no con angolo cottura e uscita sul terrazzino, di-
sbrigo, stanza matrimoniale, 
bagno con doccia. Cantina. 
Cl. En. E 

  € 160.000

A021: S. Pio X: MONOLOCALE CON P.AUTO 
PRIVATO, a pochi minuti dal centro in posizione 
servita e riservata, luminoso appartamento com-
posto da ingresso, soggiorno/cottura con divano 
letto, bagno, soffitta e p.auto privato. ARREDATO. 
OTTIMO PER INVESTIMENTO!!! 
T.A., Cl. En. N.D.   € 105.000

A036: SOLTERI: AMPIO MINI CON BALCONE vi-
cinissimo a tutti i servizi, a secondo e ultimo piano. 
Ingresso, ampio soggiorno/cucina, ampio balcone 
a ovest, disbr. notte arredabile, ampia matrimoniale 
e comodo bagno. P.auto cond.. ** Ottimo anche per 
investimento ** T.A., Cl. En. D € 
120.000 + ev. garage 

  € 120.000  
+ ev. garage

B002: TRENTO SUD: LUMINOSISSIMO ULTI-
MO PIANO CON PERTINENZE In palazzina recen-
temente manutentata, ingr., soggiorno cottura, 
bel balcone/terrazzo a ovest con vista, disbrigo, 
stanza matrimoniale, stanza doppia, bagno f.. 
Ampio BOX soppalcabile, 
orto con irrigazione e p.auto 
assegnato. Cl. En E 

  € 189.000

A064: SOLTERI: AMPIO MINIAPPARTAMENTO 
DEL 2006, vicino a tutti i servizi, ottimamente espo-
sto a piano intermedio. Ingresso in ampio soggior-
no/cucina servito da terrazzino, disimpegno notte 
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